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Skatteudvalget

Det Energipolitiske Udvalg 

Til:

Dato:

Udvalgenes medlemmer og stedfortrædere

12. januar 2010

Program og deltagerliste for virksomhedsbesøg hos den energiintensive 

industri mandag den 1. februar 2010

Udvalgene har modtaget vedlagte program og deltagerliste fra DI til virksom-

hedsbesøg hos den energiintensive industri. Datoen for virksomhedsbesøget 

er fastsat til den 1. februar 2010. Der er tilmeldt i alt 15 deltagere fra de to 

udvalg. 

Opmærksomheden henledes på, at turen starter i Esbjerg kl. 9.30 (møde-

sted: Esbjerg Banegård). Deltagerne må selv sørge for transport til Esbjerg. 

Der afgår tog fra Københavns Hovedbanegård kl. 06.30 med ankomst til Es-

bjerg kl. 09.24. 

I forlængelse af virksomhedsbesøgene vil DI gerne invitere de deltagere, der 

har mulighed for det, til en middag på kursusstedet Gl. Vindinge ved Nyborg 

kl. 19.30. Jeg skal bede om deltagernes tilbagemelding på, om man ønsker at 

deltage i middagen. Tilmelding kan gives på e-mail: Jet-

te.Marlene.Hansen@ft.dk eller lokal 5532 eller på vedlagte blanket, som be-

des returneret til udvalgssekretariatet, Jette Marlene Hansen. 

Deltagere, der eventuelt ikke deltager hele dagen, men alene i dele af pro-

grammet, bedes give besked herom. Vi har noteret, at Hans Chr. Schmidt 

alene deltager i besøget hos Sophus Fuglsang Export-Maltfabrik i Haderslev.

Medlemmer og stedfortrædere af udvalgene, der ikke er tilmeldt turen, men 

som ønsker at deltage, kan tilmelde sig på e-mail: Jet-

te.Marlene.Hansen@ft.dk eller lokal 5532. Der henvises til vedlagte invitation 

fra DI. 

  

Jeg skal bede om en tilbagemelding senest mandag den 18. januar 2010 kl. 

10.00.
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Det kan supplerende oplyses, at DI til selve turen laver en ”turmappe” til del-

tagerne med program, endelig deltagerliste, planchesæt fra virksomhederne 

m.v.

Sekretariatet medbringer tjenestetelefon 33 37 38 90 på turen. 

Med venlig hilsen

Thea Halse,

Udvalgssekretær



Invitation fra DI til middag på Gl. Vindinge ved Nyborg kl. 19.30 i forlængelse af virksomhedsbesøg

hos den energiintensive industri mandag den 1. februar 2010

 Ja, undertegnede ønsker at deltage i middagen.

 Nej, undertegnede er desværre forhindret i at deltage i middagen. 

 Deltager kun i dele af programmet. Hvilke: 

Navn (blokbogstaver)

Bedes returneret til udvalgssekretariatet, Jette Marlene Hansen, senest mandag den 18. januar 2010 

kl. 10.

SVARBLANKET
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Retur til:

Fejl! Henvisningskilde ikke fundet.

Att.: Fejl! Henvisningskilde ikke fundet.
Senest [Skriv dato]


